
UCHWAŁA NR 178/XXII/2021 
RADY GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Świercze na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Świercze na rok 2021, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Świercze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.01.2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2727385-CCFE-4AA3-8050-3868B5C7762E. uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 178/XXII/2021 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 23 marca 2021 r. 

PLAN  PRACY 

Rady Gminy Świercze na rok 2021 

L
p. 

Przewidywa
ny termin 

sesji 

Tematyka Odpowiedzialny za  
przygotowanie materiałów 

 
1. 

 
marzec 2021 

1.Przyjęcie planu pracy Rady Gminy na 2021 
rok oraz planu pracy stałych Komisji Rady 
Gminy Świercze na 2021 r.  
2.Podjęcie uchwały w/s przyjęcia programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi na 
terenie Gminy Świercze. 
3.Podjęcie uchwały w/s funduszu sołeckiego 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przewodniczący Komisji Stałych 

    
 
2. 

 
maj 2021 

1.Przyjęcie raportu Wójta o stanie Gminy Wójt Gminy 

 
3. 
 
 
 
 
 
 

 
czerwiec 
2021 
 
 
 
 
 
 
 

1.Przyjęcie sprawozdania z działalności: 
-   Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Świerczach  
     za 2020 rok. 
-   Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za  
     2020 rok; 
 -  Gminnej Komisji Profilaktyki  
     Rozwiązywania Problemów  
Alkoholowych  
     i Innych Uzależnień za rok 2020. 
2.  Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium 
dla Wójta  Gminy. 

 
Kierownik GBP 
 
Kierownik GOPS 
 
Pełnomocnik Wójta Gminy ds. 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
 
Przewodniczący Rady Gminy 

4.  
sierpień 
2021 

1. Informacja z wykonania budżetu gminy za 
I półrocze 2021 r.  
2. Informacja dyrektorów szkół nt. 
przygotowania placówek do roku szkolnego  
2021/2022. 

Wójt Gminy,  
Dyrektorzy szkół 
 
 

 
5. 

listopad 
2021 

1.Podjęcie uchwały w/s ustalenia ceny żyta 
do celów wymiaru podatku rolnego na 2022 
rok 
2.Podjęcie uchwały w/s określenia wysokości 
stawek podatku od nieruchomości. 

Wójt Gminy 
Wójt Gminy 

6. grudzień 
2021 

1.Podjęcie uchwały w/s uchwalenia budżetu 
na 2022 rok i Wieloletniej Prognozy 
Finansowej 

Wójt Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2727385-CCFE-4AA3-8050-3868B5C7762E. uchwalony Strona 1



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2727385-CCFE-4AA3-8050-3868B5C7762E. uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

